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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 689835 VARONE FEDERICO1 PENTAMODENA28/11/07

 663669 FASSI MATTIA2 BERGAMASCA SCHERMA TENAX07/03/07

 685579 MANCINI EMANUELE3 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI26/05/07

 676189 CASADEI FRANCESCO4 CLUB SCHERMA SESTO18/05/07

 690510 SISCO GIULIO5 PENTAMODENA05/08/07

 674310 DUTTO LUDOVICO6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/04/07

 684430 ACERBONI MATTEO7 PRO NOVARA SCHERMA30/05/07

 674311 CASELLA FEDERICO8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/09/07

 674820 CARRETTA MATTIA9 CLUB SCHERMA CASALE07/02/07

 675921 SALA DAVIDE10 CDS M° MARCELLO LODETTI25/06/07

 676521 GHISLENI NICOLO'11 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE26/12/07

 674177 LIVREA GIOVANNI12 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN01/05/07

 670176 LOCATELLI FRANCESCO13 BERGAMASCA SCHERMA TENAX09/11/07

 690517 MARCHIONI FRANCESCO14 PENTAMODENA09/02/07

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ15 BERGAMASCA SCHERMA TENAX26/09/07

 682269 BARBARINI ALEX FABIO16 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA19/12/07

 682611 PISANI LEONARDO17 CLUB SCHERMA LEGNANO19/12/07

 676153 TUA SAMUELE18 CDS M° MARCELLO LODETTI21/09/07

 676208 GIORGIONE FILIPPO19 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/11/07

 687966 VITANGELI PIETRO FILIBERTO20 SCHERMA SARONNO13/10/07

 688336 RACITI FILIPPO21 CUS CATANIA15/09/07

 687394 HU GUOJIAN DAVIDE22 CLUB SCHERMA SESTO20/04/08

 689355 RIZZI ANDREA23 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE05/08/07

 674778 MANDATELLI ANDREA24 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA14/08/08

 683365 CATTANEO NICOLA25 FANFULLA 187423/07/08

 691525 GIARDINA FRANCESCO26 CLUB SCHERMA LEGNANO19/07/07

 687961 ZOCCO NICCOLO'27 SCHERMA SARONNO12/06/08

 675226 BAIGUERA YURI28 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO14/07/07

 690663 PALUMBO UMBERTO29 Scherma DOC ASD28/11/08

 693586 BELLOFATTO GIUSEPPE30 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO04/10/08

 695668 BRAMBILLA FEDERICO31 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE30/05/07
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VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)

 -

PISANI LEONAR - MILEG (Legnano)

BARBARINI ALE - MICRE (Milano)

LIVREA GIOVAN - MIPIT (Milano)

MANDATELLI AN - MICRE (Milano)

CATTANEO NICO - LOFAN (Lodi)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

SALA DAVIDE - PVMAL (Pieve del Cairo)

BAIGUERA YURI - CRMIN (Cremona)

RACITI FILIPP - CTCUS (Catania)

CASADEI FRANC - MISES (Milano)

MARCHIONI FRA - MOPEN (Modena)

VITANGELI PIE - VASOR (Saronno)

PALUMBO UMBER - VADOC (Saronno)

SISCO GIULIO - MOPEN (Modena)

CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)

BELLOFATTO GI - CRMIN (Cremona)

GIORGIONE FIL - VCPRO (Vercelli)

CASELLA FEDER - MIBRE (Bresso)

LOCATELLI FRA - BGTEN (Bergamo)

HU GUOJIAN DA - MISES (Milano)

ZOCCO NICCOLO - VASOR (Saronno)

FASSI MATTIA - BGTEN (Bergamo)

GHISLENI NICO - BGMIL (Bergamo)

GIARDINA FRAN - MILEG (Legnano)

RIZZI ANDREA - BGMIL (Bergamo)

ACERBONI MATT - NOPRO (Novara)

BETTINAGLIO N - BGTEN (Bergamo)

TUA SAMUELE - PVMAL (Pieve del Cairo)

BRAMBILLA FED - BGMIL (Bergamo)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)
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VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)

BARBARINI ALE - MICRE (Milano)

LIVREA GIOVAN - MIPIT (Milano)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

SALA DAVIDE - PVMAL (Pieve del Cairo)

CASADEI FRANC - MISES (Milano)

MARCHIONI FRA - MOPEN (Modena)

SISCO GIULIO - MOPEN (Modena)

CARRETTA MATT - ALCAS (Casale Monferrato)

CASELLA FEDER - MIBRE (Bresso)

LOCATELLI FRA - BGTEN (Bergamo)

FASSI MATTIA - BGTEN (Bergamo)

GHISLENI NICO - BGMIL (Bergamo)

ACERBONI MATT - NOPRO (Novara)

BETTINAGLIO N - BGTEN (Bergamo)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)
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VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

CASADEI FRANC - MISES (Milano)

SISCO GIULIO - MOPEN (Modena)

CASELLA FEDER - MIBRE (Bresso)

FASSI MATTIA - BGTEN (Bergamo)

ACERBONI MATT - NOPRO (Novara)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)
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VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)

CASADEI FRANC - MISES (Milano)

FASSI MATTIA - BGTEN (Bergamo)

MANCINI EMANU - VCPRO (Vercelli)
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VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)

FASSI MATTIA - BGTEN (Bergamo)
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VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)
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Spada maschile Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 17:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 689835 VARONE FEDERICO MOPEN Qualificato 1,00  27  30  3 1 1  2

 685579 MANCINI EMANUELE VCPRO Qualificato 1,00  15  24  9 2 2  3

 674820 CARRETTA MATTIA ALCAS Qualificato 1,00  14  24  10 3 3  1

 690510 SISCO GIULIO MOPEN Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  4

 675921 SALA DAVIDE PVMAL Qualificato 0,83  10  25  15 5 5  2

 663669 FASSI MATTIA BGTEN Qualificato 0,80  12  23  11 6 6  3

 676521 GHISLENI NICOLO' BGMIL Qualificato 0,80  10  22  12 7 7  1

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,80  10  21  11 8 8  5

 674177 LIVREA GIOVANNI MIPIT Qualificato 0,80  10  20  10 9 9  5

 684430 ACERBONI MATTEO NOPRO Qualificato 0,67  3  21  18 10 10  2

 670176 LOCATELLI FRANCESCO BGTEN Qualificato 0,60  10  22  12 11 11  5

 676189 CASADEI FRANCESCO MISES Qualificato 0,60  7  19  12 12 12  5

 690517 MARCHIONI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,60  6  22  16 13 13  1

 674311 CASELLA FEDERICO MIBRE Qualificato 0,60  4  18  14 14 14  4

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ BGTEN Qualificato 0,60  2  19  17 15 15  4

 682269 BARBARINI ALEX FABIO MICRE Qualificato 0,60  2  16  14 16 16  3

 682611 PISANI LEONARDO MILEG Qualificato 0,50  0  20  20 17 17  2

 676153 TUA SAMUELE PVMAL Qualificato 0,40  0  19  19 18 18  3

 676208 GIORGIONE FILIPPO VCPRO Qualificato 0,40  0  17  17 19 19  4

 687966 VITANGELI PIETRO FILIBERTO VASOR Qualificato 0,33 -7  18  25 20 20  2

 688336 RACITI FILIPPO CTCUS Qualificato 0,20 -7  15  22 21 21  1

 687394 HU GUOJIAN DAVIDE MISES Qualificato 0,20 -9  14  23 22 22  4

 674778 MANDATELLI ANDREA MICRE Qualificato 0,20 -9  13  22 23 23  1

 689355 RIZZI ANDREA BGMIL Qualificato 0,20 -9  13  22 23  4

 683365 CATTANEO NICOLA LOFAN Qualificato 0,20 -11  11  22 25 25  3

 691525 GIARDINA FRANCESCO MILEG Qualificato 0,20 -14  10  24 26 26  1

 687961 ZOCCO NICCOLO' VASOR Qualificato 0,20 -18  5  23 27 27  5

 675226 BAIGUERA YURI CRMIN Qualificato 0,17 -9  17  26 28 28  2

 690663 PALUMBO UMBERTO VADOC Qualificato 0,00 -18  7  25 29 29  3

 693586 BELLOFATTO GIUSEPPE CRMIN Qualificato 0,00 -19  6  25 30 30  5

 695668 BRAMBILLA FEDERICO BGMIL Qualificato 0,00 -24  6  30 31 31  2
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29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPGSpada maschile 17:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GHISLENI NICOLO' 676521 V V v4 V 3  0,800  10  22BGMIL

 2 RACITI FILIPPO 688336 2 4 3 V 1  0,200 -7  15CTCUS

 3 MARCHIONI FRANCESCO 690517 3 V V V 4  0,600  6  22MOPEN

 4 MANDATELLI ANDREA 674778 3 v4 2 4 0  0,200 -9  13MICRE

 5 GIARDINA FRANCESCO 691525 0 3 0 V 2  0,200 -14  10MILEG

 6 CARRETTA MATTIA 674820 v4 V V V V  1,000  14  24ALCAS

 2Girone N.

 1 ACERBONI MATTEO 684430 V V 0 1 V V  0,670  3  21NOPRO

 2 BAIGUERA YURI 675226 3 2 4 0 3 V  0,170 -9  17CRMIN

 3 VITANGELI PIETRO FILIBERTO 687966 2 V 3 2 1 V  0,330 -7  18VASOR

 4 SALA DAVIDE 675921 V V V 0 V V  0,830  10  25PVMAL

 5 VARONE FEDERICO 689835 V V V V V V  1,000  27  30MOPEN

 6 PISANI LEONARDO 682611 2 V V 3 0 V  0,500  0  20MILEG

 7 BRAMBILLA FEDERICO 695668 1 1 3 0 0 1  0,000 -24  6BGMIL

 3Girone N.

 1 CATTANEO NICOLA 683365 1 3 V 1 1  0,200 -11  11LOFAN

 2 BARBARINI ALEX FABIO 682269 V V V 0 1  0,600  2  16MICRE

 3 TUA SAMUELE 676153 V 3 V 3 3  0,400  0  19PVMAL

 4 PALUMBO UMBERTO 690663 2 0 1 3 1  0,000 -18  7VADOC

 5 FASSI MATTIA 663669 V V V V 3  0,800  12  23BGTEN

 6 MANCINI EMANUELE 685579 V V V V v4  1,000  15  24VCPRO

 4Girone N.

 1 HU GUOJIAN DAVIDE 687394 2 1 2 4 V  0,200 -9  14MISES

 2 BETTINAGLIO NICOLÒ 691598 V V 1 3 V  0,600  2  19BGTEN

 3 GIORGIONE FILIPPO 676208 V 3 V 2 2  0,400  0  17VCPRO

 4 CASELLA FEDERICO 674311 V v4 1 3 V  0,600  4  18MIBRE

 5 SISCO GIULIO 690510 V V V V V  1,000  12  25MOPEN

 6 RIZZI ANDREA 689355 3 3 V 1 1  0,200 -9  13BGMIL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CASADEI FRANCESCO 676189 3 1 V V V  0,600  7  19MISES

 2 LOCATELLI FRANCESCO 670176 V 3 4 V V  0,600  10  22BGTEN

 3 LIVREA GIOVANNI 674177 V v4 1 V V  0,800  10  20MIPIT

 4 DUTTO LUDOVICO 674310 1 V V V V  0,800  10  21MIBRE

 5 BELLOFATTO GIUSEPPE 693586 1 0 1 1 3  0,000 -19  6CRMIN

 6 ZOCCO NICCOLO' 687961 0 0 0 0 V  0,200 -18  5VASOR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

17:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARRETTA MATTIA 07/02/07  674820 41 ALCASSI

VARONE FEDERICO 28/11/07  689835 222 MOPENSI

FASSI MATTIA 07/03/07  663669 233 BGTENSI

CASELLA FEDERICO 18/09/07  674311 374 MIBRESI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 405 MIBRESI

CASADEI FRANCESCO 18/05/07  676189 486 MISESSI

GIORGIONE FILIPPO 23/11/07  676208 577 VCPROSI

MANCINI EMANUELE 26/05/07  685579 608 VCPROSI

ACERBONI MATTEO 30/05/07  684430 649 NOPROSI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07  676521 6610 BGMILSI

MANDATELLI ANDREA 14/08/08  674778 6911 MICRESI

SALA DAVIDE 25/06/07  675921 8812 PVMALSI

TUA SAMUELE 21/09/07  676153 10513 PVMALSI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07  691598 14214 BGTENSI

LOCATELLI FRANCESCO 09/11/07  670176 14415 BGTENSI

LIVREA GIOVANNI 01/05/07  674177 14916 MIPITSI

SISCO GIULIO 05/08/07  690510 15117 MOPENSI

CATTANEO NICOLA 23/07/08  683365 16918 LOFANSI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07  690517 17119 MOPENSI

PISANI LEONARDO 19/12/07  682611 18020 MILEGSI

RACITI FILIPPO 15/09/07  688336 19621 CTCUSSI

BAIGUERA YURI 14/07/07  675226 21922 CRMINSI

PALUMBO UMBERTO 28/11/08  690663 24123 VADOCSI

HU GUOJIAN DAVIDE 20/04/08  687394 30924 MISESSI

ZOCCO NICCOLO' 12/06/08  687961 31225 VASORSI

BELLOFATTO GIUSEPPE 04/10/08  693586 32526 CRMINSI

RIZZI ANDREA 05/08/07  689355 33627 BGMILSI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07  682269 33928 MICRESI

GIARDINA FRANCESCO 19/07/07  691525 34229 MILEGSI

VITANGELI PIETRO FILIBERTO 13/10/07  687966 41330 VASORSI

BRAMBILLA FEDERICO 30/05/07  695668 9.99931 BGMILSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CARRETTA MATTIA 07/02/07 674820  4ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BRAMBILLA FEDERICO 30/05/07 695668  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07 676521  66SI

RIZZI ANDREA 05/08/07 689355  336SI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07 691598  142BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

FASSI MATTIA 07/03/07 663669  23SI

LOCATELLI FRANCESCO 09/11/07 670176  144SI

BAIGUERA YURI 14/07/07 675226  219CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

BELLOFATTO GIUSEPPE 04/10/08 693586  325SI

RACITI FILIPPO 15/09/07 688336  196CTCUS-CUS CATANIA SI

CATTANEO NICOLA 23/07/08 683365  169LOFAN-FANFULLA 1874 SI

CASELLA FEDERICO 18/09/07 674311  37MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  40SI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07 682269  339MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

MANDATELLI ANDREA 14/08/08 674778  69SI

GIARDINA FRANCESCO 19/07/07 691525  342MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

PISANI LEONARDO 19/12/07 682611  180SI

LIVREA GIOVANNI 01/05/07 674177  149MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CASADEI FRANCESCO 18/05/07 676189  48MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

HU GUOJIAN DAVID 20/04/08 687394  309SI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 690517  171MOPEN-PENTAMODENA SI

SISCO GIULIO 05/08/07 690510  151SI

VARONE FEDERICO 28/11/07 689835  22SI

ACERBONI MATTEO 30/05/07 684430  64NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

SALA DAVIDE 25/06/07 675921  88PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

TUA SAMUELE 21/09/07 676153  105SI

PALUMBO UMBERTO 28/11/08 690663  241VADOC-Scherma DOC ASD SI

VITANGELI PIETRO FILIBER 13/10/07 687966  413VASOR-SCHERMA SARONNO SI

ZOCCO NICCOLO' 12/06/08 687961  312SI

GIORGIONE FILIPPO 23/11/07 676208  57VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

MANCINI EMANUELE 26/05/07 685579  60SI
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